2

[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 марта 2017 г.
	г. Карпинск
	№ 3/12

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1949, образованного на территории городского округа Карпинск
В связи с уточнением перечня и границ избирательных участков на территории городского округа Карпинск и ликвидацией избирательного участка № 1949 на основании Постановления администрации городского округа Карпинск от 14 марта 2017 года № 308 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории городского округа Карпинск и о внесении изменений в постановление Администрации городского округа Карпинск от 27.12.2012 №1909 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов на территории городского округа Карпинск на период 2013-2018г.г.»,  в соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 22, пунктом 5 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия     р е ш и л а:
1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1949, образованного на территории   городского округа Карпинск.

2. Считать полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1949: Вотяковой Марии Михайловны, Комарова Виктора Федоровича, Прокопович Ольги Валерьяновны, Шефнер Татьяны Валериановны прекращенными.

3. Ознакомить Вотякову Марию Михайловну, Комарова Виктора Федоровича, Прокопович Ольгу Валерьяновну, Шефнер Татьяну Валериановну с данным решением.
4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа Карпинск и разместить на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Е.Н. Сергееву.
	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Сергеева

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

	С.А. Синигур